
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA VAU DEJES

Nr. _____. Prot Datë

____/___/2019

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Shoqërinë: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia

Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2.

Proçedura e Prokurimit: “ Kerkese per propozim”, “Punë”

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-22565-05-17-2019

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Rikonstruksion Fushes sportive fshatin
Barbullush”, me fond limit: 10.250.000,00 (dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) ,
lekë pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 35 dite kalendarike.

Burimi i Financimit: “Të ardhurat e veta + Transfertë”.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 30.05.2019 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 21 datë 27 Maj 2019

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë proçedure 3 operatorë ekonomikë me vlerat

përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik : JV “MANDI 1 sh.p.k” me NIPTJ77506315C me adrese:

Lezhe, Mamurras dhe “STERKAJ sh.p.k” me NIPT J68310708M, me adrese:

Tirane, Njesia Bashkiake numër 5, Blv “Bajram Curri”, mbrapa pallateve Agimi,

Pallati 7/1B,kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë 9.869.101 (nëntë milion e

tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mije e njëqind e një) lekë pa TVSH dhe 11.842.921

(njëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e dy mijë e nëntëqind e njëzet e një) lekë me

tvsh.

2. Operatori ekonomik :JV “Rroku GUEST ” sh.p.k dhe “NIKA” sh.p.k, NIPT

K87921701H me adresë : SHKODER Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2,

Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 4001 dhe NIPT

J76705047U me adresë: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine

8-kateshe, kati i I-re, Zona Kadastrale nr 8593, nr pasurie 5/587. Ku ka paraqitur

ofertën me vlerë 8.520.702 (tetë milion e pesëqind e njëzet mije e shtatëqind e dy)

lekë pa tvsh dhe 10.224.842 (dhjetë milion e dyqind e njëzet e katër mije e tetëqind e

dyzet e dy) lekë me tvsh.



3. Operatori ekonomik: “SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese:

Tirane , Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati

Nr. 11, Kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë 9.898.730 (nëntë milion e tetëqind e

nëntëdhjete e tetë mije e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh ose 11.878.476

(njëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mije e katërqind e shtatëdhjete e

gjashtë) lekë me tvsh.

 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik :

 Mandi 1 shpk:

Sipas kritereve te DST “Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të
të gjitha korrigjimeve janë më shumë se ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”.

Nderkohe ne oferten e dorezuar nga ana juaj zerat e preventivit jane si me poshte:

10 4.15/51 Fv.kabell I veshur pvc 3x2.5mm2 ml
320 280.000

89.600

7 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1
105.000 73.500

  2.375/1 F.v dritare duralumini plastik dopio xham m2
8 12.500

1.563

Ndersa duhej te ishte :

10 4.15/51 Fv.kabell I veshur pvc 3x2.5mm2 ml
320 280.000 89.600.000

7 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1
105.000 105.000

  2.375/1 F.v dritare duralumini plastik dopio xham m2
8 12.500 100.000

Per sa me lart ju skualifikoheni nga kjo procedure!

 Eshtë Skualifikuar operatori ekonomik :

 Rroku GUEST shpk:

Sipas kritereve te DST “Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të
të gjitha korrigjimeve janë më shumë se ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”.

Nderkohe ne oferten e dorezuar nga ana juaj zerat e preventivit jane si me poshte:

14 2.423/a
Fv. gjeotekstil
L=100x50=5000m²

m2
1 161,50 161,50

18 3.212/d Shtrese stabilizanti 20cm m2
1 673,20 673,20

Ndersa duhej te ishte :

14 2.423/a
Fv. gjeotekstil
L=100x50=5000m²

m2
1.000 161,50 161.500,00

18 3.212/d Shtrese stabilizanti 20cm m2
1.000 673,20 673.200,00

Per sa me lart ju skualifikoheni nga kjo procedure!



Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:

“SHPRESA-AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia Bashkiake Nr.9,

Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2.. Ku ka paraqitur ofertën

me vlerë 9.898.730 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjete e tetë mije e shtatëqind e tridhjetë)

lekë pa tvsh ose 11.878.476 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mije e

katërqind e shtatëdhjete e gjashtë.) lekë me tvsh, është identifikuar si oferta e suskesshme .

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda (30 diteve) nga dita e marrjes se

këtij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr

9643, date 20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 05.06.2019.

Ankesa :S’ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

ZEF HILA


